

# Årsredovisning

för

## Araweelo AB

559172-2565

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Shirrihan Abdulle, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Araweelo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver artistisk verksamhet samt produktion av musik. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (16 mån)
Nettoomsättning	3 296	2 024	2 030	3 505
Resultat efter finansiella poster	35	40	-189	564
Soliditet (%)	1,3	1,2	2,9	35,4

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 100	4 443	<b>39 343</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 443	-4 443	<b>0</b>
Årets resultat			198	<b>198</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-10 657</b>	<b>198</b>	<b>39 541</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-10 656
årets vinst	197
	<b>-10 459</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-10 459
	<b>-10 459</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 295 857	2 023 579
Övriga rörelseintäkter		26 115	130 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 321 972</b>	<b>2 153 734</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 329 604	-414 744
Övriga externa kostnader		-1 284 200	-968 865
Personalkostnader	2	-636 150	-693 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 589	-35 029
Övriga rörelsekostnader		-1 542	-570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 286 085</b>	<b>-2 112 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 887</b>	<b>40 801</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-705	-1 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-464</b>	<b>-1 091</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>35 423</b>	<b>39 710</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 423</b>	<b>39 710</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 226	-35 267
<b>Årets resultat</b>		<b>197</b>	<b>4 443</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 730	82 518
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	100 233	100 233
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>217 963</b>	<b>182 751</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>217 963</b>	<b>182 751</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		308 460	12 047
Övriga fordringar		1 674 997	668 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 174	2 160 992
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 316 631</b>	<b>2 841 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 624	195 253
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>462 624</b>	<b>195 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 779 255</b>	<b>3 036 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 997 218</b>	<b>3 219 734</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 656	-15 099
Årets resultat		197	4 443
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 459</b>	<b>-10 656</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 541</b>	<b>39 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-50 220
Förskott från kunder		2 859 237	3 239 672
Leverantörsskulder		46 958	15 898
Skatteskulder		8 733	16 737
Övriga skulder		41 205	-41 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 544	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 957 677</b>	<b>3 180 390</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 997 218</b>	<b>3 219 734</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 347	43 200
Inköp	149 801	103 147
Försäljningar/utrangeringar	-123 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>172 948</b>	<b>146 347</b>
Ingående avskrivningar	-63 829	-28 800
Försäljningar/utrangeringar	59 200	0
Årets avskrivningar	-50 589	-35 029
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 218</b>	<b>-63 829</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 730</b>	<b>82 518</b>

**Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 233	100 233
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 233</b>	<b>100 233</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 233</b>	<b>100 233</b>

**Underskrift**

Stockholm 2023-06-30

*Shirrihan Abdulle*  
Shirrihan Abdulle  
Styrelseledamot